

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสามแยกกาทองถึงคอกวัวนายละม่อม หมู่ที่ ๕ บ้านโคกแฝก ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๔๑ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๗ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๘ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการ

๑. นายวิชัย สุรินทร์	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว	กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายสามแยกจากหมู่ถึงคอกวัวละม่อม หมู่ที่ 5 บ้านโคกแฝก  
 รายละเอียด ดำเนินกร ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 4.00 ม.ยาว 235.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 141.00 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกแฝก ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ 1 ป้าย	380,862.01	1.3074	497,938.99	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,938.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			497,000.00	
(ตัวอักษร)"(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )					

ขนาดพื้นที่ 940 ตารางเมตร

ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ราคาเฉลี่ย 528.72 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....  
 (นายวิชัย สุรินทร์)  
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
 (นายประพัต ขาขุนทด)  
 นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตสายแยกจากหมู่ 5 โคกวีระเมธอม หมู่ที่ 5 บ้านโคกแฝก  
 รายละเอียด ศึกษานิเทศก์ ก่อสร้างถนน คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 235.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 141.00 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อกต.กักำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกแฝก ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 ตอนที่ 1/2 ราคาที่มีใบใส่ค่าที่อำเภอชามทะเลสอที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ถม (ขนาดเบา)	940.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,579.20	1,579.20	
2	ทรายรองพื้น	47.00	ลบ.ม.	406.54	19,107.38	99.00	4,653.00	23,760.38	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ซม.)	141.00	ลบ.ม.	1,822.43	256,962.63	306.00	43,146.00	300,108.63	
4	เหล็ก (reemate) ขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	940.00	ตร.ม.	25.44	23,913.60	5.00	4,700.00	28,613.60	
5	แบบหล่อคอนกรีตตามข้างข้าง	470.00	ม.	-	-	20.60	9,682.00	9,682.00	
6	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	223.79	กก.	18.69	4,182.64	3.30	738.51	4,921.14	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....อนุมัติ  
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว) (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ) (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)  
 ปลัด อบต. ชามทะเลสอ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชามทะเลสอ นายช่างโยธาอาวุโส นายก อบต.ชามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลน้อย ตำบลทะเลน้อย อำเภอสามทะเล จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตสายแยกจากทางลูกรังคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านโคกแฝก

รายละเอียด ต้นไม้ประดับ ก่อสร้างถนน คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 235.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 141.00 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ 1 ไร่ (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกแฝก ตำบลทะเลน้อย อำเภอสามทะเล จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลน้อย

ประมาณราคามือวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

วันที่ 2/2

ราคาน้ำมันล่าสุดที่อ้างของทะเลน้อยที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	โพม 0.60 * 1.20 ม.	4.00	แผ่น	48.00	192.00	-	-	192.00	
8	ลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 ม.	35.25	ลบ.ม.	113.98	4,017.80	30.00	1,057.50	5,075.30	
9	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	69.00	ลิตร	26.84	1,851.96	-	-	1,851.96	
10	ค่าทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	372.00	เมตร	-	-	13.65	5,077.80	5,077.80	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								380,862.01	

(ลงชื่อ).....  
(นายวิชัย สุรินทร์) (นายเกียรติศักดิ์ เมืองแก้ว)

(ลงชื่อ).....  
(นายพิพัฒพงษ์ มุลเทพ)

(ลงชื่อ).....  
(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. สามทะเลน้อย

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. สามทะเลน้อย

นายช่างโยธาอาวุโส

นายก อบต.สามทะเลน้อย